
KINO Lužany – Klub kafé 

 

Pátek 4. 8. od 19 h LICHOŽROUTI         Klub kafé zavřeno 
Animovaný / Rodinný / Česko / Slovensko / Chorvatsko / 2016 / 83 min / Přístupný / Režie: Galina Miklínová. Hrají: Ondřej Trojan, Kryštof 

Hádek, Matěj Ruppert, Josef Somr, Jolka Krásná, Marek Taclík, Tatiana Vilhelmová a další. Lichožrouti jsou malí tvorové, kteří žijí s námi lidmi 

a mohou za to, že lidstvu z každého páru ponožek vždy zůstane jen jedna – lichá. Ponožkami se totiž živí. S trochou nadsázky se dá říct, že 

poselství filmu zní: Rodina je nade vše! Drž se té, kterou máš, měj ji rád a dělej vše pro to, aby byla dobrá, protože jinou na tomhle světě mít 

nebudeš. A je jedno, jestli jsi člověk, nebo LICHOŽROUT! Vstupné 40 Kč.  

Pátek 11. 8. od 20 h ŠPUNTI NA VODĚ        Klub kafé od 19 h 
Rodinný / Komedie / Česko / 2017 / 83 min / Přístupný / Režie: Jiří Chlumský. Hrají: Hynek Čermák, Anna Polívková, Tatiana Vilhelmová, Jiří 
Langmajer, Pavel Liška a další. Skvělý nový český film, který vás rozesměje svojí pravdivostí, češstvím a jednoduchostí normálního života. Každý 
komu se líbí filmy ze života, rádi se smějí, tak zajděte na tento výborný film o rodině, o létu a o legraci. Vstupné 70 Kč. 

Pátek 18. 8. od 20 h  ROGUE ONE: STARWARS STORY     Klub kafé zavřeno 
Akční / Dobrodružný / Fantasy / Sci-Fi / USA / 2016 / 133 min / Přístupné / Režie: Gareth Edwards. Hrají: Felicity Jones, Mads Mikkelsen, 

Alan Tudyk. Rogue One: Star Wars Story je první z nové série samostatných filmů Lucasfilmu. Vypráví příběh skupiny netradičních hrdinů, 

kteří se dají dohromady, aby splnili odvážný a zdánlivě nemožný úkol: Ukrást plány Hvězdy smrti. Vstupné 70 Kč. 

Pátek 25. 8. od 20 h  TRAINSPOTTING T2        Klub kafé od 19 h 
Drama / Velká Británie / 2017 / 117 min / Do 15 let nepřístupný / Režie: Danny Boyle. Hodnocení CSFD 76%. Na počátku byla příležitost… 

pak přišla zrada. Uplynulo dvacet let. Mnohé se změnilo, ale stejně tak zůstalo mnohé při starém. Mark Renton (Ewan McGregor) se vrací na 

jediné místo, které mu kdy bylo domovem. Čekají tu na něj: Spud (Ewen Bremner), Sick Boy (Jonny Lee Miller) a Begbie (Robert 

Carlyle). Očekávají ho i další staří známí: smutek, ztráta, radost, pomsta, nenávist, přátelství, láska, touha, strach, výčitky, heroin, 

sebedestrukce a smrtelné nebezpečí, ti všichni stojí ve frontě, aby ho uvítali a společně to všichni naplno rozjeli. Vstupné 70 Kč. 

Pátek 1. 9. od 19 h ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE    Klub kafé zavřeno  
Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný / Fantasy, USA, 2017, 88 min. Přístupné, Hodnocení CSFD  62%, Režie: Kelly Asbury. V tomto 

novém filmu o Šmoulech se Šmoulinka po nálezu tajuplné mapy vydává společně se svými nejlepšími kamarády Koumákem, Nešikou a 

Silákem na vzrušující a napínavou pouť Zakázaným lesem plným kouzelných stvoření, aby nalezli tajemnou, dávno ztracenou vesnici dříve, 

než se to podaří zlému kouzelníkovi Gargamelovi. Na své dramatické cestě plné akce a nebezpečí jsou Šmoulové na stopě objevu největšího 

tajemství šmoulí historie! Vstupné 40 Kč. 

Pátek 8. 9. od 19 h DIVADLO MILETÍN: ŽENICH PRO ČERTICI   Klub kafé od 18 h 
Dle scénáře Heleny Lisické a Josefa Miroslava Bourka upravil Jiří Kněžourek. Premiéra 3. 12. 2016. Po roce a kousek přijíždí do Lužan opět 

divadelní soubor Erben z Miletína s veselou pohádkou, ve které se vdavekchtivá čertice dostane na zem a za pomoci čertovského kolegy a 

kouzelných bot dosáhne svého. Jak to má v pohádkách být, dobro a zdravý rozum zvítězí. Osoby a obsazení: Nanynka Pápěrová, jeho žena: 

Radka Petříková, Čertice Toefila: Iveta Zavadilová, Čert Salamander: Pavel Balihar, Král Tonemám: Oldřich Kada, Hrabě Kýval, jeho pobočník: 

Vladimír Kněžourek, Kmotra Vědělka: Růžena Kněžourková, Kmotra Potměšilka: Jana Bartoníčková, Text sleduje: Dagmar Fleglová, Jana 

Širocká. Vstupné 40 Kč. 

Pátek 22. 9. od 20 h RYCHLE A ZBĚSILE 8        Klub kafé od 19 h 
Akční / Dobrodružný / Krimi / Thriller / USA / Francie / Kanada / Velká Británie / Samoa / 2017 / 136 min (Director's cut: 149 min) / Do 12 let 

nevhodné / Režie: F. Gary Gray. V jedné z nejúspěšnějších filmových sérií všech dob je sice možné cokoliv, ale tohle je víc než automobilové 

seskoky padákem, průlety aut mezi mrakodrapy, nebo tažení obřího trezoru ulicemi Ria. Rychle a zběsile 8 rozhodně nepojede na neutrál. 

Na stranu zla přetáhla Doma legendární kyber-teroristka přezdívaná Cipher (Charlize Theron), která je stejně krásná jako nebezpečná. Není 

tedy divu, že Toretto naprosto ztratil hlavu a vykašlal se nejen na Letty (Michelle Rodriguez), ale i na všechny staré kámoše. Společně s nimi 

se budeme přesouvat z divokého pobřeží exotické Kuby, přes ucpané ulice New Yorku až na pusté ledovce v Barentsově moři, abychom si 

užili další zábavnou a nezapomenutelnou jízdu. Vstupné 70 Kč. 

Pátek 6. 10. od 20 h BIJÁK NASLEPO         Klub kafé od 19 h 
Buďte soutěživý a přijďte si zasoutěžit a uhádnout jméno hlavní postavy tohoto kultovního českého filmu. Ten kdo první řekne jméno herce, 

dostává 2 drinky dle vlastního výběru na baru Klub kafé. U filmu se určitě nudit nebudete. Do 15 let nevhodné. Vstupné 70 Kč. 

PROGRAM SPEN - ŘÍJEN 2017 

https://www.csfd.cz/tvurce/25831-galina-miklinova/
https://www.csfd.cz/tvurce/3312-ondrej-trojan/
https://www.csfd.cz/tvurce/1452-krystof-hadek/
https://www.csfd.cz/tvurce/1452-krystof-hadek/
https://www.csfd.cz/tvurce/32975-matej-ruppert/
https://www.csfd.cz/tvurce/983-josef-somr/
https://www.csfd.cz/tvurce/93899-jolka-krasna/
https://www.csfd.cz/tvurce/25626-marek-taclik/
https://www.csfd.cz/tvurce/1386-tatiana-vilhelmova/
https://www.csfd.cz/tvurce/18995-jiri-chlumsky/
https://www.csfd.cz/tvurce/34499-hynek-cermak/
https://www.csfd.cz/tvurce/25033-anna-polivkova/
https://www.csfd.cz/tvurce/1386-tatiana-vilhelmova/
https://www.csfd.cz/tvurce/1528-jiri-langmajer/
https://www.csfd.cz/tvurce/1528-jiri-langmajer/
https://www.csfd.cz/tvurce/1529-pavel-liska/
https://www.csfd.cz/tvurce/55132-gareth-edwards/
https://www.csfd.cz/tvurce/14038-felicity-jones/
https://www.csfd.cz/tvurce/4929-mads-mikkelsen/
https://www.csfd.cz/tvurce/18000-alan-tudyk/
https://www.csfd.cz/tvurce/5083-kelly-asbury/
https://www.csfd.cz/tvurce/3471-f-gary-gray/

